
DREJTORIA RAJONALE TIRANË E OPERATORIT TË SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR, BULQIZË. 

PROFILI FIZIOTERAPI -- BULQIZË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Ermal Zeka Fizioterapi Bulqizë 59.6
2 Bertold Keci Fizioterapi Bulqizë 41.7
3 Alfred Koka Fizioterapi Bulqizë 41.4

PROFILI INFERMIER -- BULQIZË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Dafina Ermushi Infermier Bulqizë 45.4
2 Doruntina Miftari Infermier Bulqizë 43.5
3 Naile Feza Infermier Bulqizë 41.3
4 Alkida Pana Infermier Bulqizë 40.8
5 Sidorela Cara (Jashari) Infermier Bulqizë 40.1

PROFILI MAMI -- BULQIZË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Esmeralda Skonja (Lushi) Mami Bulqizë 48.5
2 Elda Doku Mami Bulqizë 45.8
3 Migena Kadiu Mami Bulqizë 45.5
4 Jonida Reçi Mami Bulqizë 45.1

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR, DIBËR. 

PROFILI FIZIOTERAPI -- DIBËR
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Elis Kushova Fizioterapi Dibër 47.5
2 Demir Elezi Fizioterapi Dibër 46.7

PROFILI INFERMIER -- DIBËR
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Elsjon Goleci Infermier Dibër 87.8
2 Denada Zajmi Infermier Dibër 52.2
3 Dafina Ermushi Infermier Dibër 45.4
4 Doruntina Miftari Infermier Dibër 43.5
5 Naile Feza Infermier Dibër 41.3



6 Alkida Pana Infermier Dibër 40.8
7 Areta Xhajku Infermier Dibër 40.7

PROFILI MAMI -- DIBËR
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Esmeralda Skonja (Lushi) Mami Dibër 48.5
2 Anjola Cibaku Mami Dibër 46.2
3 Elda Doku Mami Dibër 45.8
4 Migena Kadiu Mami Dibër 45.5
5 Jonida Reçi Mami Dibër 45.1

PROFILI TEKNIK-IMAZHERIE -- DIBËR
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Sidorela Kupa Teknik Imazherie Dibër 44.1

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR, DURRËS. 

PROFILI FIZIOTERAPI -- DURRËS
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Irma Dedej Fizioterapi Durrës 83.9
2 Jola Xharo Fizioterapi Durrës 76.1
3 Ilda Lumi Fizioterapi Durrës 75.5
4 Ambra Muzhaqi Fizioterapi Durrës 73.6
5 Florenca Spahiu Fizioterapi Durrës 70.4
6 Ticjana Verori Fizioterapi Durrës 64.3
7 Indrit Smakaj Fizioterapi Durrës 63.9
8 Alban Merdani Fizioterapi Durrës 62.3
9 Olimbi Rrumbullaku Fizioterapi Durrës 61.9
10 Ermelinda Abedini Fizioterapi Durrës 61.8
11 Suela Bodlli Fizioterapi Durrës 60.3
12 Kleo Paluka Fizioterapi Durrës 60
13 Liridona Dervishi Fizioterapi Durrës 59.5
14 Adriano Arapi Fizioterapi Durrës 56.6
15 Klead Gjyla Fizioterapi Durrës 54.5
16 Lulzim Nakaj Fizioterapi Durrës 53.6
17 Marina Disha Fizioterapi Durrës 53.6
18 Donalda Meço (Kaçeli) Fizioterapi Durrës 53
19 Irilda Braho Fizioterapi Durrës 52.3
20 Naile Merkaj Fizioterapi Durrës 52
21 Elis Kushova Fizioterapi Durrës 50.5
22 Serxho Puli Fizioterapi Durrës 50.2
23 Jurgen Boduri Fizioterapi Durrës 49.9
24 Marinela Gjoni Fizioterapi Durrës 49.8



25 Ajkuna Telhaj Fizioterapi Durrës 48.4
26 Erand Derjaj Fizioterapi Durrës 47.9
27 Isida Cici Fizioterapi Durrës 47.9
28 Adelajda Kutrolli Fizioterapi Durrës 47.7
29 Anesa Hasani Fizioterapi Durrës 46.9
30 Zarifa Ibraj Fizioterapi Durrës 46.9
31 Evelina Hoxhaj Fizioterapi Durrës 46.6
32 Silva Skapi Fizioterapi Durrës 46
33 Silvana Mehmeti Fizioterapi Durrës 45.7
34 Andi Met-Hasani Fizioterapi Durrës 45.2
35 Bledi Jovani Fizioterapi Durrës 43.9
36 Fllanxa Shurbi Fizioterapi Durrës 43.6
37 Silvi Meta Fizioterapi Durrës 43.6
38 Kelsi Ngjela Fizioterapi Durrës 43.4
39 Ditrin Muçaj Fizioterapi Durrës 42.5
40 Eleni Koco Fizioterapi Durrës 42
41 Bertold Keci Fizioterapi Durrës 41.7
42 Enis Peku Fizioterapi Durrës 41

PROFILI INFERMIER -- DURRËS
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Pranvera Aliu Infermier Durrës 83.2
2 Sara Çaushi Infermier Durrës 75
3 Arben Tusha Infermier Durrës 72.2
4 Erjola Agasi Infermier Durrës 69.2
5 Naze Ymeri Infermier Durrës 67.2
6 Kastriot Haka Infermier Durrës 62.1
7 Denisa Shkalla Infermier Durrës 60.1
8 Habibe Llangozi Infermier Durrës 60.1
9 Edona Skënderi Infermier Durrës 58.5
10 Brunilda Korriku Infermier Durrës 58.1
11 Dorjana Gjuzi Infermier Durrës 56.9
12 Sara Ismaili Infermier Durrës 56.3
13 Sabah Duraku Infermier Durrës 55.4
14 Dorina Paja Infermier Durrës 55.3
15 Emilajda Xaka Infermier Durrës 54.8
16 Baftisha Topi Infermier Durrës 54.7
17 Suela Mamoçi (Gordi) Infermier Durrës 54.6
18 Denisa Malaj Infermier Durrës 54.5
19 Xhonald Beu Infermier Durrës 54.1
20 Bendisa Kola Infermier Durrës 54
21 Valentina Verjoni Infermier Durrës 53.6
22 Shyqyri Kurti Infermier Durrës 53.6
23 Rabije Mera Infermier Durrës 53.4
24 Klodiana Çela Infermier Durrës 53.3



25 Vojsava Halilaj Infermier Durrës 53.1
26 Ermira Doda Infermier Durrës 52.9
27 Erjola Alushi Infermier Durrës 51.9
28 Pashke Paluka Infermier Durrës 51.6
29 Davë Vargu Infermier Durrës 51.5
30 Elvona Axhami Infermier Durrës 51
31 Hava Karaj Infermier Durrës 50.8
32 Rovena Bala (Uka) Infermier Durrës 50.7
33 Juela Bajraktri Infermier Durrës 50.6
34 Armela Boçi Infermier Durrës 49.9
35 Indrit Kërçuku Infermier Durrës 49.7
36 Agron Kasa Infermier Durrës 49.5
37 Alba Kodra Infermier Durrës 49.3
38 Ervina Dollma Infermier Durrës 48.8
39 Arjanit Sana Infermier Durrës 48.6
40 Mevlyde Gashi Infermier Durrës 48.6
41 Ari Halili (Sylari) Infermier Durrës 48.1
42 Deshira Qerimi Infermier Durrës 48
43 Xhesjana Kaja Infermier Durrës 47.9
44 Engjëll Sheferri Infermier Durrës 47.7
45 Aneta Shpataj Infermier Durrës 47.7
46 Rexhina Picari Infermier Durrës 47
47 Armela Çangu Infermier Durrës 46.8
48 Nertila Balla Infermier Durrës 46.8
49 Ornela Çopani Infermier Durrës 46.7
50 Rovena Avdiu Infermier Durrës 46.7
51 Erinda Çeka Infermier Durrës 46.5
52 Amaraldo Marku Infermier Durrës 46.5
53 Elena Topalli Infermier Durrës 46.5
54 Andi Kapllani Infermier Durrës 46.4
55 Sherif Gjoshi Infermier Durrës 46
56 Mario Imaj Infermier Durrës 45.9
57 Alesja Dallupi Infermier Durrës 45.9
58 Gisela Albrahimi Infermier Durrës 45.9
59 Romina Gjuzi Infermier Durrës 45.7
60 Zamira Taga Infermier Durrës 45.7
61 Ani Hoxha Infermier Durrës 45.3
62 Elsi Saraseli Infermier Durrës 44.8
63 Artana Uku Infermier Durrës 44.3
64 Rivena Guga Infermier Durrës 44.2
65 Ana Koci Infermier Durrës 44.2
66 Ermira Gjoka Infermier Durrës 44.1
67 Denalda Rezi Infermier Durrës 43.9
68 Alida Menaj Infermier Durrës 43.8
69 Edmond Fili Infermier Durrës 43.6
70 Mirjeta Isufaj Infermier Durrës 43.1



71 Kujtese Mustafaj Infermier Durrës 43
72 Malvina Koka Infermier Durrës 42.7
73 Shkëndije Qato Infermier Durrës 42.6
74 Irena Shtylla Infermier Durrës 42.5
75 Zamira Capa Infermier Durrës 42.5
76 Trandafile Hajdini Infermier Durrës 42.5
77 Ani Çifligu Infermier Durrës 42.5
78 Eni Llambri Infermier Durrës 42.3
79 Radisheva Gashi Infermier Durrës 42
80 Edona Xhafa Infermier Durrës 42
81 Ersena Kaleci Infermier Durrës 41.8
82 Orkida Kuqali Infermier Durrës 41.8
83 Eglantina Kreku Infermier Durrës 41.6
84 Enlison Zeneli Infermier Durrës 41.6
85 Adelina Sokoli Infermier Durrës 41.5
86 Julinda Xhani Infermier Durrës 41.4
87 Luiza Mema Infermier Durrës 41.2 provizor
88 Elona Nezha Infermier Durrës 41
89 Pranvera Sedja Infermier Durrës 41
90 Radiljan Jazxhi Infermier Durrës 41
91 Florjana Duraku Infermier Durrës 40.9
92 Areta Xhajku Infermier Durrës 40.7
93 Azret Gjoka Infermier Durrës 40.7
94 Dritan Meta Infermier Durrës 40.7
95 Flavia Kamerri Infermier Durrës 40.6
96 Robert Stafasani Infermier Durrës 40.6
97 Dasilva Taci Infermier Durrës 40.5
98 Marjana Taçi Infermier Durrës 40.4
99 Rodinela Dedja Infermier Durrës 40.1
100 Eljana Fikaj Infermier Durrës 40
101 Emblema Azisllari Infermier Durrës 40
102 Vitian Previzi Infermier Durrës 40

PROFILI MAMI -- DURRËS
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Midela Veseli Mami Durrës 60.9
2 Aurora Vrapi Mami Durrës 56.3
3 Xheni Hasani Mami Durrës 55.8
4 Silvana Kercani Mami Durrës 55.1
5 Sadrina Idrizi Mami Durrës 53.4
6 Arjela Blushi Mami Durrës 53.1
7 Xhesika Resuli Mami Durrës 52.2
8 Zenepe Rexha Mami Durrës 51.9
9 Aviola Papa Mami Durrës 51.7
10 Sajrije Qoshja Mami Durrës 51



11 Olta Keçi Mami Durrës 49.7 provizor
12 Zhuljana Hoxhallari Mami Durrës 49.4
13 Esma Rahi Mami Durrës 49.1
14 Pashke Paluka Mami Durrës 48.7
15 Fatbardha Gjana Mami Durrës 48.5
16 Beftjana Hasneziraj Mami Durrës 47.6
17 Jona Drabo Mami Durrës 47.1
18 Fazile Zagradi Mami Durrës 46.2
19 Eliona Bushi Mami Durrës 45.5
20 Anila Prenga Mami Durrës 44.6
21 Sonila Krrashi Mami Durrës 43.1
22 Jurgena Lila Mami Durrës 42
23 Luljeta Troplini Mami Durrës 42
24 Greta Prifti Mami Durrës 41.6
25 Merita Allaraj Mami Durrës 41.5
26 Desara Zogu Mami Durrës 40.1

PROFILI TEKNIK-IMAZHERIE  -- DURRËS
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Fluturim Nela Teknik Imazherie Durrës 56.7
2 Liva Kola Teknik Imazherie Durrës 56
3 Edlira Dulla Teknik Imazherie Durrës 51.4
4 Dize Novaku Teknik Imazherie Durrës 46.9
5 Klotilda Cera Teknik Imazherie Durrës 45.4
6 Xhulia Plaku Teknik Imazherie Durrës 42.3
7 Ilda Balla Teknik Imazherie Durrës 41.5

PROFILI TEKNIK-LABORATORI  -- DURRËS
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Leonida Martini Teknik Laboratori Durrës 73.6
2 Ana Angjeli Teknik Laboratori Durrës 68
4 Besmira Doçi Teknik Laboratori Durrës 54.8
5 Sidorela Maja Teknik Laboratori Durrës 51.5
6 Liridona Asllanaj Teknik Laboratori Durrës 51.4
7 Ervehe Bodlli Teknik Laboratori Durrës 51.3
8 Enkeleda Hoxha Teknik Laboratori Durrës 46.7
9 Trandafile Hoxha Teknik Laboratori Durrës 45.4
10 Anxhela Buzi Teknik Laboratori Durrës 45
11 Rovena Koro Teknik Laboratori Durrës 41.1

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR, KAVAJË. 

PROFILI FIZIOTERAPI  -- KAVAJË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 



1 Nevruze Lila Fizioterapi Kavajë 86.7
2 Ilda Lumi Fizioterapi Kavajë 75.5
3 Florenca Spahiu Fizioterapi Kavajë 70.4
4 Ticjana Verori Fizioterapi Kavajë 64.3
5 Anxhela Avduli Fizioterapi Kavajë 63.6
6 Alban Merdani Fizioterapi Kavajë 62.3
7 Olimbi Rrumbullaku Fizioterapi Kavajë 61.9
8 Dajana Veliaj Fizioterapi Kavajë 61.3
9 Leonarda Dunga Fizioterapi Kavajë 59.4
10 Tedi Strakosha Fizioterapi Kavajë 58
11 Ensi Xhurxhi Fizioterapi Kavajë 55.8
12 Romina Branica Fizioterapi Kavajë 55.3
13 Esmeralda Dama Fizioterapi Kavajë 54.8
14 Valbona Nelaj Fizioterapi Kavajë 54.8
15 Xhulja Lula Fizioterapi Kavajë 54.6
16 Florida Beqiraj Fizioterapi Kavajë 54
17 Anxhela Sulo Fizioterapi Kavajë 53.6
18 Donalda Meço Kaçeli Fizioterapi Kavajë 53
19 Brent Shtishi Fizioterapi Kavajë 52.6
20 Klaus Shaqiri Fizioterapi Kavajë 52
21 Elio Caushi Fizioterapi Kavajë 51
22 Mario Balalla Fizioterapi Kavajë 50.9
23 Ilda Lumi Fizioterapi Kavajë 50
24 Jurgen Boduri Fizioterapi Kavajë 49.9
25 Daniela Nelaj Fizioterapi Kavajë 49.9
26 Marinela Gjoni Fizioterapi Kavajë 49.8
27 Eduart Abedini Fizioterapi Kavajë 49.2
28 Boralda Myftaraj Fizioterapi Kavajë 48
29 Adelajda Kutrolli Fizioterapi Kavajë 47.7
30 Doklejda Lama Fizioterapi Kavajë 47.5
31 Zarifa Ibraj Fizioterapi Kavajë 46.9
32 Armando Ilnici Fizioterapi Kavajë 46.7
33 Evelina Hoxhaj Fizioterapi Kavajë 46.6
34 Ramiz Reci Fizioterapi Kavajë 46.1
35 Elona Rama Fizioterapi Kavajë 45.6
36 Andi Met-hasani Fizioterapi Kavajë 45.2
37 Anxhela Bruci Fizioterapi Kavajë 45
38 Fllanxa Shurbi Fizioterapi Kavajë 43.6
39 Silvi Meta Fizioterapi Kavajë 43.6
40 Leonard Meco Fizioterapi Kavajë 43.5
41 Kelsi Ngjela Fizioterapi Kavajë 43.4
42 Erald Pepaj Fizioterapi Kavajë 42.5
43 Stela Mullxhi Fizioterapi Kavajë 42.3
44 Mariglen Sula Fizioterapi Kavajë 42.1
45 Mira Kapaj Fizioterapi Kavajë 40.6



PROFILI INFERMIER  -- KAVAJË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Etleda Alku Infermier Kavajë 74.3
2 Vinjola Kopani Infermier Kavajë 61.3
3 Enkeleda Sabri Çullhaj (Myrta) Infermier Kavajë 57.4
4 Sara Ismaili Infermier Kavajë 56.3
5 Denisa Malaj Infermier Kavajë 54.5
6 Irsa Kozici - Sulo Infermier Kavajë 52.8
7 Florida Luku Infermier Kavajë 51.9
8 Ersilda Çupi Infermier Kavajë 50
9 Marcela Vogli Infermier Kavajë 50
10 Agron Kasa Infermier Kavajë 49.5
11 Imer Daka Infermier Kavajë 49.1
12 Malvina Saraçi Infermier Kavajë 49.1
13 Daniela Hotova Infermier Kavajë 48.7
14 Festime Ndreu Infermier Kavajë 48.6
15 Albana Zeneli Infermier Kavajë 48.4
16 Xhesika Muca Infermier Kavajë 48.2
17 Xhesjana Kaja Infermier Kavajë 47.9
18 Deana Veizaj Infermier Kavajë 47.7
19 Erilda Troci Infermier Kavajë 47
20 Leontina Marku Infermier Kavajë 47
21 Romina Kolimja Infermier Kavajë 46.7
22 Anisa Uzeiri Infermier Kavajë 46.3
23 Elona Karrica Infermier Kavajë 45.9
24 Deljada Sulce Infermier Kavajë 45.8
25 Arbana Margjeka Infermier Kavajë 45.5
26 Manushaqe Vejzi Infermier Kavajë 45.5
27 Nazife Kodheli Infermier Kavajë 45.5
28 Daniela Papri Infermier Kavajë 45.3
29 Elsi Saraseli Infermier Kavajë 44.8
30 Suela Kasededja Infermier Kavajë 44.5
31 Fiorela Gordi Infermier Kavajë 44.4
32 Miranda Troka Infermier Kavajë 44.4
33 Suida Malgjoni Infermier Kavajë 44.4
34 Ermira Gjoka Infermier Kavajë 44.1
35 Eneda Muka Infermier Kavajë 43.7
36 Arjola Islami Infermier Kavajë 43.6
37 Najada Shqau Infermier Kavajë 43.6
38 Qamil Allushi Infermier Kavajë 43.2
39 Erjol Ndokaj Infermier Kavajë 42.9
40 Erjon Sinani Infermier Kavajë 42.9
41 Xhuliana Karriqi Infermier Kavajë 42.8
42 Rozina Troksi Infermier Kavajë 42.7
43 Suada Rrushi Infermier Kavajë 42.6
44 Irma Grëmi Infermier Kavajë 42.5
45 Eda Memushi Infermier Kavajë 42.4



46 Bora Tancica Infermier Kavajë 42.2
47 Eda Myftari Infermier Kavajë 42.2
48 Denisa Cani Infermier Kavajë 42.1
49 Matilda Gremi Infermier Kavajë 42.1
50 Gjergji Hizmo Infermier Kavajë 42
51 Artjola Palushi Infermier Kavajë 41.9
52 Lulzime Selimaj Infermier Kavajë 41.9
53 Bukurie Krasniqi Infermier Kavajë 41.7
54 Ernest Xhemajli Infermier Kavajë 41.4
55 Marsena Hoxha Infermier Kavajë 41.3
56 Adelina Preci Infermier Kavajë 41.2
57 Altin Kabili Infermier Kavajë 41.2
58 Denisa Gaxha Infermier Kavajë 41.2
59 Mariola Manko Infermier Kavajë 41.2
60 Hanko Kamxhiu Infermier Kavajë 41
61 Irena Laçi Infermier Kavajë 41
62 Olta Hebipari Infermier Kavajë 40.8
63 Dritan Meta Infermier Kavajë 40.7
64 Kristina Koco Infermier Kavajë 40.5
65 Marjeta Karku Infermier Kavajë 40.5
66 Mariglen Rama Infermier Kavajë 40.4
67 Rinita Dervishaj Infermier Kavajë 40.4
68 Pjetro Cauli Infermier Kavajë 40.2
69 Lavderim Kapushi Infermier Kavajë 40.1
70 Ilirjana Kolldashi Infermier Kavajë 40
71 Manjola Rama Infermier Kavajë 40

PROFILI MAMI  -- KAVAJË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Dave Gjoka Mami Kavajë 59.4
2 Adelajda Varrosi Mami Kavajë 58.8
3 Aida Shehi Mami Kavajë 58.8
4 Gersjana Penxho Mami Kavajë 58.7
5 Erjona Morina Mami Kavajë 58
6 Nazjola Beka Mami Kavajë 57.2
7 Emanuela Bashalli Mami Kavajë 56.8
8 Valona Kasamaj Mami Kavajë 56.5
9 Valbona Stani Mami Kavajë 56.1
10 Jola Cela Mami Kavajë 55.8
11 Albina Ismahili Mami Kavajë 55.6
12 Ina Kolgjegja Mami Kavajë 55.1
13 Megi Mana Mami Kavajë 54.7
14 Blerina Balla Mami Kavajë 54.5
15 Johana Heqimi Mami Kavajë 53.2
16 Suela Gjuzi Mami Kavajë 52.8



17 Shpresa Belba Mami Kavajë 52.7
18 Zenepe Rexha Mami Kavajë 51.9
19 Jurgesa Belba Mami Kavajë 51.9
20 Katerina Pera Mami Kavajë 51.4
21 Rezarta Haka Mami Kavajë 51.2
22 Elisara Berberi Mami Kavajë 51.1
23 Romilda Torollari Mami Kavajë 51
24 Sosina Datja Mami Kavajë 51
25 Mimoza Poka Mami Kavajë 50.9
26 Greta Pici Mami Kavajë 50.8
27 Esmeralda Sulo Mami Kavajë 50.5
28 Driola Kokomeci Mami Kavajë 50
29 Albina Zaimi Mami Kavajë 49.9
30 Azbiana Bardhyli Mami Kavajë 49.7
31 Anita Hazizaj Mami Kavajë 49.7
32 Enki Dishani Mami Kavajë 49.5
33 Sonila Xhoxhi Mami Kavajë 49.5
34 Erisa Shaba Mami Kavajë 49.3
35 Marinela Korcari Mami Kavajë 49.3
36 Ardita Varangu Mami Kavajë 49.3
37 Fatbardha Gjana Mami Kavajë 48.5
38 Volteza Midha Mami Kavajë 48.5
39 Blerina Balla Mami Kavajë 48.5
40 Jerina Toma Mami Kavajë 48.5
41 Merita Sina Mami Kavajë 48.4
42 Fabiola Lilo Mami Kavajë 48.4
43 Silda Kola Mami Kavajë 48.3
44 Fjorida Mollanji Mami Kavajë 47.9
45 Enada Hoxhaj Mami Kavajë 47.4
46 Manjola Kuqi Mami Kavajë 47
47 Kristina Oruci Mami Kavajë 46.9
48 Ola Keci Mami Kavajë 46.8
49 Anila Xhaferri Mami Kavajë 46.7
50 Realda Biba Mami Kavajë 46.7
51 Arta Deda Mami Kavajë 46.5
52 Blerina Xhaja Mami Kavajë 46.5
53 Lorena Kadiu Mami Kavajë 46.4
54 Elvina Lami Mami Kavajë 46.3
55 Olta Dajti Mami Kavajë 45.9
56 Xhemile Dolonaku Mami Kavajë 45.6
57 Migena Kadiu Mami Kavajë 45.5
58 Sonila Alia Mami Kavajë 45.5
59 Eliona Bushi Mami Kavajë 45.5
60 Nensi Lala Mami Kavajë 45.3
61 Berije Vasku Mami Kavajë 44.7
62 Enalda Dollomaja Mami Kavajë 44.3
63 Elia Xhaja Mami Kavajë 44.2



64 Greta Kuka Mami Kavajë 44.2
65 Miranda Thaci Mami Kavajë 44.1
66 Elona Hasa Mami Kavajë 44
67 Edlira Sida Mami Kavajë 43.6
68 Blerina Carciu Mami Kavajë 43.4
69 Sonila Ballabani Mami Kavajë 43.2
70 Vanesa Abazi Mami Kavajë 42.6
71 Fabjola Metkaj Mami Kavajë 41.5
72 Fjona Pasholli Mami Kavajë 41.5
73 Fjoralda Murati Mami Kavajë 41
74 Marsilda Baxhia Mami Kavajë 40.4

PROFILI TEKNIK-IMAZHERIE  -- KAVAJË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Fluturim Nela Teknik Imazherie Kavajë 56.7
2 Eliza Gjinalaj Teknik Imazherie Kavajë 55.9
3 Elona Dybeli Teknik Imazherie Kavajë 54
4 Marije Zefi Teknik Imazherie Kavajë 54
5 Mereme Caca Teknik Imazherie Kavajë 53.8
6 Ina Shaphasa Teknik Imazherie Kavajë 53.1
7 Monika Kojku Teknik Imazherie Kavajë 53
8 Bajame Plaku Teknik Imazherie Kavajë 52.8
9 Xhulja Toda Teknik Imazherie Kavajë 52.8
10 Sotjon Gaspari Teknik Imazherie Kavajë 51.8
11 Enxhi Daci Teknik Imazherie Kavajë 51.7
12 Silvja Canaliaj Teknik Imazherie Kavajë 51.7
13 Skerdi Hoxha Teknik Imazherie Kavajë 51.2
14 Arjola Dushku Teknik Imazherie Kavajë 51
15 Anxhela Bushi Teknik Imazherie Kavajë 50
16 Justina Skura Teknik Imazherie Kavajë 49.5
17 Dajana Bajaj Teknik Imazherie Kavajë 49.3
18 Rigena Pali Teknik Imazherie Kavajë 49
19 Erjon Karaj Teknik Imazherie Kavajë 48.9
20 Frederik Pjetraj Teknik Imazherie Kavajë 47.9
21 Sajmir Qeraj Teknik Imazherie Kavajë 47.9
22 Elsa Çallëku Teknik Imazherie Kavajë 47.2
23 Yllka Lala (Berdufi) Teknik Imazherie Kavajë 46.9
24 Hyrie Poreshi Teknik Imazherie Kavajë 46.8
25 Fioralba Barjami Teknik Imazherie Kavajë 46.4
26 Armela Tema Teknik Imazherie Kavajë 46
27 Dervish Vrapi Teknik Imazherie Kavajë 46
28 Klotilda Cera Teknik Imazherie Kavajë 45.4
29 Jona Isaku Teknik Imazherie Kavajë 45.2
30 Elda Dervishi Teknik Imazherie Kavajë 45
31 Rajmonda Luga Teknik Imazherie Kavajë 44.6



32 Eranda Gjana Teknik Imazherie Kavajë 44.4
33 Benuada Merko Teknik Imazherie Kavajë 44.2
34 Mirhat Tocilla Teknik Imazherie Kavajë 44
35 Ardit Derstila Teknik Imazherie Kavajë 43.9
36 Marinela Paluca Teknik Imazherie Kavajë 43.9
37 Klajdi Jaurri Teknik Imazherie Kavajë 43.6
38 Adriatik Damzi Teknik Imazherie Kavajë 43.2
39 Dafjola Greku Teknik Imazherie Kavajë 43.2
40 Marsel Pustina Teknik Imazherie Kavajë 43.2
41 Orida Qeva Teknik Imazherie Kavajë 42.9
42 Fatbardha Hajdarmataj Teknik Imazherie Kavajë 42.7
43 Esilda Mile Teknik Imazherie Kavajë 42.5
44 Ina Tabaku Teknik Imazherie Kavajë 42.4
45 Besmira Berdufi Teknik Imazherie Kavajë 41.7
46 Sidorela Elezi Teknik Imazherie Kavajë 40.5
47 Mikela Haska Teknik Imazherie Kavajë 40

PROFILI TEKNIK-LABORATORI  -- KAVAJË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Besmire Islamaj Teknik Laboratori Kavajë 69.5
2 Erald Mersini Teknik Laboratori Kavajë 69.3
3 Donjeta Gjoka Teknik Laboratori Kavajë 69.2
4 Griselda Brojaj Teknik Laboratori Kavajë 69.1
5 Uarda Nerguti Teknik Laboratori Kavajë 69.1
6 Manuela Kanaci Teknik Laboratori Kavajë 68.5
7 Ornela Keci Teknik Laboratori Kavajë 68.3
8 Alketa Dajbabi Teknik Laboratori Kavajë 67.7
9 Alketa Rustani Teknik Laboratori Kavajë 67
10 Antuela Veliko Teknik Laboratori Kavajë 65.2
11 Anxhejana Alinani Teknik Laboratori Kavajë 65.1
12 Elena Dinkollari Teknik Laboratori Kavajë 65.1
13 Kristaq Thano Teknik Laboratori Kavajë 64.6
14 Pranvera Canaj Teknik Laboratori Kavajë 64
15 Antrita Piku Teknik Laboratori Kavajë 63.4
16 Elidona Qevani Teknik Laboratori Kavajë 62.3
17 Daniela Doce Teknik Laboratori Kavajë 62.3
18 Ejona Dervishaliaj Teknik Laboratori Kavajë 61.9
19 Sameda Kraja Teknik Laboratori Kavajë 61.6
20 Pranvera Arra Teknik Laboratori Kavajë 61
21 Ina Hysenllari Teknik Laboratori Kavajë 60.8
22 Elvana Mucaj Teknik Laboratori Kavajë 60.6
23 Nevila Malaj Teknik Laboratori Kavajë 60.5
24 Emanuela Plaka Teknik Laboratori Kavajë 60.4
25 Fjoralba Zela Teknik Laboratori Kavajë 60.1
26 Kristjana Pashaj Teknik Laboratori Kavajë 59.7
27 Aurora Cana Teknik Laboratori Kavajë 59.6



28 Blerta Budani Teknik Laboratori Kavajë 58.9
29 Vjodi Dekovi Teknik Laboratori Kavajë 58.9
30 Elda Kapllani Teknik Laboratori Kavajë 58.5
31 Anila Berboti Teknik Laboratori Kavajë 57.7
32 Adlind Coma Teknik Laboratori Kavajë 57.5
33 Xhensila Qemalaj Teknik Laboratori Kavajë 57.4
34 Anjeza Lushllari Teknik Laboratori Kavajë 57
35 Suela Karriqi Teknik Laboratori Kavajë 57
36 Donika Duka Teknik Laboratori Kavajë 56.5
37 Erilda Mulgeci Teknik Laboratori Kavajë 56.4
38 Marsida Germani (Hodollari)Teknik Laboratori Kavajë 56.4
39 Geraldina Galo Teknik Laboratori Kavajë 56.2
40 Maria Merkuri Teknik Laboratori Kavajë 56
41 Nera Kapo Teknik Laboratori Kavajë 55.5
42 Xhuliana Cakalli Teknik Laboratori Kavajë 55.2
43 Xhovana Kocoli Teknik Laboratori Kavajë 55.1
44 Ilda Cela Teknik Laboratori Kavajë 54.2
45 Rahime Sulko Teknik Laboratori Kavajë 54.1
46 Enxhi Dhamo Teknik Laboratori Kavajë 53.2
47 Klemena Rrodhe Teknik Laboratori Kavajë 52.4
48 Kitarjona Veizaj Teknik Laboratori Kavajë 52.2
49 Ledina Vatoci Teknik Laboratori Kavajë 51.9
50 Sidorela Maja Teknik Laboratori Kavajë 51.5
51 Lira Toli Teknik Laboratori Kavajë 51.1
52 Alda Shehi Teknik Laboratori Kavajë 49.8
53 Mirjeta Jashari Teknik Laboratori Kavajë 49.3
54 Mariglenda Shrezi Teknik Laboratori Kavajë 49.1
55 Kalica Xhori/Alikaj Teknik Laboratori Kavajë 48.7
56 Klodjana Ibra Teknik Laboratori Kavajë 48.1
57 Jonida Malaj Teknik Laboratori Kavajë 47
58 Nina Abazi Teknik Laboratori Kavajë 47
59 Alltane Dumani Teknik Laboratori Kavajë 46.9
60 Fatmira Domi Teknik Laboratori Kavajë 46.6
61 Sidorela Berati Teknik Laboratori Kavajë 46.1
62 Trandafile Hoxha Teknik Laboratori Kavajë 45.4
63 Fjoralba Bane Teknik Laboratori Kavajë 45.2
64 Megjana Uku Teknik Laboratori Kavajë 45.1
65 Mirela Hajdarmataj Teknik Laboratori Kavajë 44
66 Klodoaldo Aliaj Teknik Laboratori Kavajë 42.5
67 Besjana Gjeloshi Teknik Laboratori Kavajë 41.6
68 Ivana Kristo Teknik Laboratori Kavajë 41.2
69 Rovena Koro Teknik Laboratori Kavajë 41.1
70 Matilda Qemalli Teknik Laboratori Kavajë 40.6
71 Bora Nazarko Teknik Laboratori Kavajë 40

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR, KRUJË. 



PROFILI FIZIOTERAPI  -- KRUJË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Florenca Spahiu Fizioterapi Krujë 70.4
2 Kleo Paluka Fizioterapi Krujë 60
3 Liridona Dervishi Fizioterapi Krujë 59.5
4 Lulzim Nakaj Fizioterapi Krujë 53.6
5 Irilda Braho Fizioterapi Krujë 52.3
6 Erand Derjaj Fizioterapi Krujë 47.9
7 Isida Cici Fizioterapi Krujë 47.9
8 Silva Skapi Fizioterapi Krujë 46
9 Silvana Mehmeti Fizioterapi Krujë 45.7
10 Bledi Jovani Fizioterapi Krujë 43.9
11 Ditrin Muçaj Fizioterapi Krujë 42.5
12 Keana Sulejmani Fizioterapi Krujë 41.3
13 Enis Peku Fizioterapi Krujë 41

PROFILI INFERMIER  -- KRUJË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Esmeralda Preçja Infermier Krujë 73.3
2 Erjola Agasi Infermier Krujë 69.2
3 Antela Hima Infermier Krujë 62.7
4 Kastriot Haka Infermier Krujë 62.1
5 Dorina Paja Infermier Krujë 55.3
6 Emilajda Xaka Infermier Krujë 54.8
7 Suela Mamoçi (Gordi) Infermier Krujë 54.6
8 Shyqyri Kurti Infermier Krujë 53.6
9 Rabije Mera Infermier Krujë 53.4
10 Erjola Alushi Infermier Krujë 51.9
11 Pashke Paluka Infermier Krujë 51.6
12 Davë Vargu Infermier Krujë 51.5
13 Juela Bajraktri Infermier Krujë 50.6
14 Anila Lalaj Infermier Krujë 50.1
15 Ervina Dollma Infermier Krujë 48.8
16 Arjanit Sana Infermier Krujë 48.6
17 Mevlyde Gashi Infermier Krujë 48.6
18 Aneta Shpataj Infermier Krujë 47.7
19 Armela Çangu Infermier Krujë 46.8
20 Nertila Balla Infermier Krujë 46.8
21 Ornela Çopani Infermier Krujë 46.7
22 Rovena Avdiu Infermier Krujë 46.7
23 Amaraldo Marku Infermier Krujë 46.5
24 Elena Topalli Infermier Krujë 46.5
25 Andi Kapllani Infermier Krujë 46.4
26 Sherif Gjoshi Infermier Krujë 46
27 Gisela Albrahimi Infermier Krujë 45.9



28 Romina Gjuzi Infermier Krujë 45.7
29 Zamira Taga Infermier Krujë 45.7
30 Marsel Boja Infermier Krujë 45.4
31 Luan Azisllari Infermier Krujë 44.5
32 Artana Uku Infermier Krujë 44.3
33 Ana Koci Infermier Krujë 44.2
34 Ermira Gjoka Infermier Krujë 44.1
35 Alida Menaj Infermier Krujë 43.8
36 Edmond Fili Infermier Krujë 43.6
37 Edlira Islami Infermier Krujë 43.5
38 Mirjeta Isufaj Infermier Krujë 43.1
39 Malvina Koka Infermier Krujë 42.7
40 Shkedije Qato Infermier Krujë 42.6
41 Melisa Goci Infermier Krujë 42.5
42 Trandafile Hajdini Infermier Krujë 42.5
43 Eni Llambri Infermier Krujë 42.3
44 Frantela Sulejmani Infermier Krujë 42.3
45 Edona Xhafa Infermier Krujë 42
46 Radisheva Gashi Infermier Krujë 42
47 Eglantina Kreku Infermier Krujë 41.6
48 Enlison Zeneli Infermier Krujë 41.6
49 Adelina Sokoli Infermier Krujë 41.5
50 Julinda Xhani Infermier Krujë 41.4
51 Luiza Mema Infermier Krujë 41.2
52 Elona Nezha Infermier Krujë 41
53 Pranvera Sedja Infermier Krujë 41
54 Radiljan Jazxhi Infermier Krujë 41
55 Florjana Duraku Infermier Krujë 40.9
56 Robert Stafasani Infermier Krujë 40.6
57 Dasilva Taci Infermier Krujë 40.5
58 Marjana Taçi Infermier Krujë 40.4
59 Rodinela Dedja Infermier Krujë 40.1
60 Eljana Fikaj Infermier Krujë 40
61 Emblema Azisllari Infermier Krujë 40
62 Vitian Previzi Infermier Krujë 40

PROFILI MAMI  -- KRUJË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Merita Karaj Mami Krujë 60
2 Suela Hyka Mami Krujë 59.4
3 Aurora Vrapi Mami Krujë 56.3
4 Xheni Hasani Mami Krujë 55.8
5 Silvana Kercani Mami Krujë 55.1
6 Sadrina Idrizi Mami Krujë 53.4
7 Arjela Blushi Mami Krujë 53.1
8 Xhesika Resuli Mami Krujë 52.2



9 Aviola Papa Mami Krujë 51.7
10 Sajrije Qoshja Mami Krujë 51
11 Olta Keçi Mami Krujë 49.7
12 Zhuljana Hoxhallari Mami Krujë 49.4
13 Esma Rahi Mami Krujë 49.1
14 Pashke Paluka Mami Krujë 48.7
15 Beftjana Hasneziraj Mami Krujë 47.6
16 Jona Drabo Mami Krujë 47.1
17 Klodjana Kurti Mami Krujë 46.7
18 Fazile Zagradi Mami Krujë 46.2
19 Rita Balla Mami Krujë 45.9
20 Anila Prenga Mami Krujë 44.6
21 Sonila Krrashi Mami Krujë 43.1
22 Jurgena Lila Mami Krujë 42
23 Luljeta Troplini Mami Krujë 42
24 Greta Prifti Mami Krujë 41.6
25 Merita Allaraj Mami Krujë 41.5
26 Desara Zogu Mami Krujë 40.1

PROFILI TEKNIK-IMAZHERIE  -- KRUJË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Dize Novaku Teknik Imazherie Krujë 46.9

PROFILI TEKNIK-LABORATORI  -- KRUJË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Ada Mullaj Teknik Laboratori Krujë 76.2
2 Ana Angjeli Teknik Laboratori Krujë 68
3 Liridona Asllanaj Teknik Laboratori Krujë 51.4
4 Anxhela Buzi Teknik Laboratori Krujë 45

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR, MAT. 

PROFILI FIZIOTERAPI  -- MAT
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Bertold Keci Fizioterapi Mat 41.7
2 Alfred Koka Fizioterapi Mat 41.4

PROFILI INFERMIER  -- MAT
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Eglantina Bushi Infermier Mat 49.6
2 Disjona Koçi Infermier Mat 45.5



3 Dafina Ermushi Infermier Mat 45.4
4 Doruntina Miftari Infermier Mat 43.5
5 Naile Feza Infermier Mat 41.3
6 Alkida Pana Infermier Mat 40.8

PROFILI MAMI  -- MAT
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Esmeralda Skonja (Lushi) Mami Mat 48.5
2 Elda Doku Mami Mat 45.8
3 Migena Kadiu Mami Mat 45.5
4 Jonida Reçi Mami Mat 45.1
5 Ferdije Lela Mami Mat 40.8

PROFILI TEKNIK-IMAZHERIE  -- MAT
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Xhuljeta Spahiu Teknik Imazherie Mat 48.7

PROFILI TEKNIK-LABORATORI  -- MAT
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Glorja Stafa Teknik Laboratori Mat 62.8

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR, TIRANË. 

PROFILI FIZIOTERAPI  -- TIRANË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Erenalda Hila Fizioterapi Tiranë 95.9
2 Luçiana Yzellari (Mekshi) Fizioterapi Tiranë 87.5
3 Nevruze Lila Fizioterapi Tiranë 86.7
4 Irma Dedej Fizioterapi Tiranë 83.9
5 Marda Luzi Fizioterapi Tiranë 81.5
6 Elizabeta Dodaj Fizioterapi Tiranë 80.3
7 Xhensila Liço Fizioterapi Tiranë 77.7
8 Jola Xharo Fizioterapi Tiranë 76.1
9 Xhilda Cuni Fizioterapi Tiranë 75.9
10 Ilda Lumi Fizioterapi Tiranë 75.5
11 Doralda Dushku Fizioterapi Tiranë 75.2
12 Anxhela Bruçi Fizioterapi Tiranë 74.7
13 Jonida Çabej Fizioterapi Tiranë 74.1
14 Ambra Muzhaqi Fizioterapi Tiranë 73.6
15 Xhensila Lekaj Fizioterapi Tiranë 73.3
16 Grisilda Hyskolli Fizioterapi Tiranë 72.9



17 Florenca Spahiu Fizioterapi Tiranë 70.4
18 Eni Kosta Fizioterapi Tiranë 69.2
19 Behije Marra Fizioterapi Tiranë 68.9
20 Elton Almadhi Fizioterapi Tiranë 68.2
21 Erisa Shuli Fizioterapi Tiranë 65.5
22 Anxhela Xhameta Fizioterapi Tiranë 64.7
23 Ticjana Verori Fizioterapi Tiranë 64.3
24 Indrit Smakaj Fizioterapi Tiranë 63.9
25 Anxhela Avduli Fizioterapi Tiranë 63.6
26 Enxhi Metaj Fizioterapi Tiranë 63.4
27 Xhuljana Cezmalli Fizioterapi Tiranë 62.7
28 Alban Merdani Fizioterapi Tiranë 62.3
29 Olimbi Rrumbullaku Fizioterapi Tiranë 61.9
30 Ermelinda Abedini Fizioterapi Tiranë 61.8
31 Dajana Veliaj Fizioterapi Tiranë 61.3
32 Esida Çaushi Fizioterapi Tiranë 60.4
33 Suela Bodlli Fizioterapi Tiranë 60.3
34 Kleo Paluka Fizioterapi Tiranë 60
35 Ermal Zeka Fizioterapi Tiranë 59.6
36 Liridona Dervishi Fizioterapi Tiranë 59.5
37 Leonarda Dunga Fizioterapi Tiranë 59.4
38 Ana Hajdari Fizioterapi Tiranë 58.2
39 Tedi Strakosha Fizioterapi Tiranë 58
40 Ledjona Myrtaj Fizioterapi Tiranë 56.8
41 Adriano Arapi Fizioterapi Tiranë 56.6
42 Floresha Tafani Fizioterapi Tiranë 56.3
43 Ensi Xhurxhi Fizioterapi Tiranë 55.8
44 Romina Branica Fizioterapi Tiranë 55.3
45 Esmeralda Dama Fizioterapi Tiranë 54.8
46 Valbona Nelaj Fizioterapi Tiranë 54.8
47 Xhulja Lula Fizioterapi Tiranë 54.6
48 Florida Beqiraj Fizioterapi Tiranë 54
49 Lulzim Nakaj Fizioterapi Tiranë 53.6
50 Marina Disha Fizioterapi Tiranë 53.6
51 Anxhela Sulo Fizioterapi Tiranë 53.6
52 Daniela Agalliu Fizioterapi Tiranë 53.4
53 Xhuljana Xhulaj Fizioterapi Tiranë 53.4
54 Marinela Qosja Fizioterapi Tiranë 53.1
55 Donalda Meço Kaçeli Fizioterapi Tiranë 53
56 Brent Shtishi Fizioterapi Tiranë 52.6
57 Klead Gjyla Fizioterapi Tiranë 52.5
58 Naile Merkaj Fizioterapi Tiranë 52
59 Klaus Shaqiri Fizioterapi Tiranë 52
60 Denalda Lushi Fizioterapi Tiranë 51.7
61 Elio Caushi Fizioterapi Tiranë 51
62 Mario Balalla Fizioterapi Tiranë 50.9
63 Albina Shqepa Fizioterapi Tiranë 50.7



64 Serxho Puli Fizioterapi Tiranë 50.2
65 Ilda Lumi Fizioterapi Tiranë 50
66 Jurgen Boduri Fizioterapi Tiranë 49.9
67 Daniela Nelaj Fizioterapi Tiranë 49.9
68 Marinela Gjoni Fizioterapi Tiranë 49.8
69 Valmir Begaj Fizioterapi Tiranë 49.7
70 Eduart Abedini Fizioterapi Tiranë 49.2
71 Endri Prifti Fizioterapi Tiranë 48.6
72 Ajkuna Telhaj Fizioterapi Tiranë 48.4
73 Boralda Myftaraj Fizioterapi Tiranë 48
74 Isida Cici Fizioterapi Tiranë 47.9
75 Majlinda Marku Fizioterapi Tiranë 47.9
76 Adelajda Kutrolli Fizioterapi Tiranë 47.7
77 Doklejda Lama Fizioterapi Tiranë 47.5
78 Elis Kushova Fizioterapi Tiranë 47.5
79 Anesa Hasani Fizioterapi Tiranë 46.9
80 Zarifa Ibraj Fizioterapi Tiranë 46.9
81 Armando Ilnici Fizioterapi Tiranë 46.7
82 Evelina Hoxhaj Fizioterapi Tiranë 46.6
83 Irdi Mulita Fizioterapi Tiranë 46.2
84 Ramiz Reci Fizioterapi Tiranë 46.1
85 Elona Rama Fizioterapi Tiranë 45.6
86 Silvana Mehmeti Fizioterapi Tiranë 45.2
87 Andi Met-hasani Fizioterapi Tiranë 45.2
88 Anxhela Bruci Fizioterapi Tiranë 45
89 Ermal Dafku Fizioterapi Tiranë 43.9
90 Fllanxa Shurbi Fizioterapi Tiranë 43.6
91 Silvi Meta Fizioterapi Tiranë 43.6
92 Leonard Meco Fizioterapi Tiranë 43.5
93 Kelsi Ngjela Fizioterapi Tiranë 43.4
94 Ditrin Muçaj Fizioterapi Tiranë 42.5
95 Erald Pepaj Fizioterapi Tiranë 42.5
96 Stela Mullxhi Fizioterapi Tiranë 42.3
97 Mariglen Sula Fizioterapi Tiranë 42.1
98 Eleni Koco Fizioterapi Tiranë 42
99 Arilda Shadini Fizioterapi Tiranë 41.6
100 Alda Kolaj Fizioterapi Tiranë 40.7
101 Mira Kapaj Fizioterapi Tiranë 40.6

PROFILI INFERMIER  -- TIRANË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Ndriçim Krrashi Infermier Tiranë 78.8
2 Arben Tusha Infermier Tiranë 72.2
3 Ilda Budlla Infermier Tiranë 71.3
4 Erjola Agasi Infermier Tiranë 69.2



5 Ledjan Topalli Infermier Tiranë 67.8
6 Naze Ymeri Infermier Tiranë 67.2
7 Kimberli Mucaj Infermier Tiranë 65.2
8 Jonida Mulla Infermier Tiranë 62.5
9 Aurora Qerimi Infermier Tiranë 61.9
10 Vinjola Kopani Infermier Tiranë 61.3
11 Antoneta Gjoka Infermier Tiranë 60.9
12 Lubjana Braçi Infermier Tiranë 60.4
13 Erilda Vrapi Infermier Tiranë 60.2
14 Irinda Dollo (Mustafa) Infermier Tiranë 60.2
15 Elisa Allushi Infermier Tiranë 60.1
16 Edona Skënderi Infermier Tiranë 58.5
17 Enkeleda Çullhaj (Myrta) Infermier Tiranë 57.4
18 Selma Hima Infermier Tiranë 56.4 provizor
19 Pranvera Kazani Infermier Tiranë 55.9
20 Blerta Goga Infermier Tiranë 54.8
21 Suela Mamoçi (Gordi) Infermier Tiranë 54.6
22 Ermal Haxhiasi Infermier Tiranë 54.3
23 Orjola Karaj Infermier Tiranë 53.9
24 Renata Papdeja Infermier Tiranë 53.3
25 Xhenisa Lila Infermier Tiranë 53.3
26 Shpresa Guma Infermier Tiranë 53.2
27 Vojsava Halilaj Infermier Tiranë 53.1
28 Albana Halla Infermier Tiranë 53
29 Irsa Kozici (Sulo) Infermier Tiranë 52.8
30 Megjana Dika Infermier Tiranë 52.7
31 Marjana Murra Infermier Tiranë 52.6
32 Romina Vefa Infermier Tiranë 52.1
33 Florida Luku Infermier Tiranë 51.9
34 Ernest Xhemali Infermier Tiranë 51.5
35 Enxhi Grëmshi Infermier Tiranë 50.9
36 Rovena Bala (Uka) Infermier Tiranë 50.7
37 Jonida Mehmeti Infermier Tiranë 50.7
38 Fatjona Kuliçi Infermier Tiranë 50.5
39 Manjola Gega Infermier Tiranë 50.3
40 Marcela Vogli Infermier Tiranë 50
41 Valdete Fiku Infermier Tiranë 49.7
42 Eglantina Bushi Infermier Tiranë 49.6
43 Agron Kasa Infermier Tiranë 49.5
44 Zarife Alla Infermier Tiranë 49.4
45 Imer Daka Infermier Tiranë 49.1
46 Malvina Saraçi Infermier Tiranë 49.1
47 Fardita Toçi Infermier Tiranë 48.8
48 Daniela Hotova Infermier Tiranë 48.7
49 Arjanit Sana Infermier Tiranë 48.6
50 Festime Ndreu Infermier Tiranë 48.6



51 Brunilda Abdija Infermier Tiranë 48.4
52 Nevila Xhafa Infermier Tiranë 48.2
53 Dylbere Rroshi Infermier Tiranë 48.1
54 Xhesjana Kaja Infermier Tiranë 47.9
55 Anxhela Dervishi Infermier Tiranë 47.8
56 Denisa Duqi Infermier Tiranë 47.7
57 Elsa Bruçi Infermier Tiranë 47.7
58 Suada Prifti Infermier Tiranë 47.7
59 Deana Veizaj Infermier Tiranë 47.7
60 Irida Nishori Infermier Tiranë 47.6
61 Glorja Lilaj Infermier Tiranë 47.5
62 Klajdi Hysa Infermier Tiranë 47.4
63 Medine Paja Infermier Tiranë 47.3
64 Edjona Zotellari Infermier Tiranë 47.1
65 Rexhina Picari Infermier Tiranë 47
66 Xhoana Mema Infermier Tiranë 47
67 Erilda Troci Infermier Tiranë 47
68 Fatbardha Muça Infermier Tiranë 47
69 Leontina Marku Infermier Tiranë 47
70 Argjentina Gjinaj Infermier Tiranë 46.8
71 Armela Çangu Infermier Tiranë 46.8
72 Elena Saka Infermier Tiranë 46.7
73 Ornela Çopani Infermier Tiranë 46.7
74 Romina Kolimja Infermier Tiranë 46.7
75 Fabjola Osmanaj Infermier Tiranë 46.6
76 Viosana Gjoka Infermier Tiranë 46.6
77 Erinda Çeka Infermier Tiranë 46.5
78 Elena Beqiraj Infermier Tiranë 46.3
79 Anisa Uzeiri Infermier Tiranë 46.3
80 Dorina Kurti Infermier Tiranë 45.9
81 Elona Karrica Infermier Tiranë 45.9
82 Deljada Sulce Infermier Tiranë 45.8
83 Erelda Velillari Infermier Tiranë 45.6
84 Donika Pinderi Infermier Tiranë 45.6
85 Rudina Jahelezi Infermier Tiranë 45.5
86 Arbana Margjeka Infermier Tiranë 45.5
87 Manushaqe Vejzi Infermier Tiranë 45.5
88 Nazife Kodheli Infermier Tiranë 45.5
89 Marsel Boja Infermier Tiranë 45.4
90 Ani Hoxha Infermier Tiranë 45.3
91 Daniela Papri Infermier Tiranë 45.3
92 Mirzane Mema Infermier Tiranë 45.2
93 Iva Gjata (Bardhi) Infermier Tiranë 45
94 Orjada Musteqja Infermier Tiranë 45
95 Elsi Saraseli Infermier Tiranë 44.8
96 Suela Kasededja Infermier Tiranë 44.5



97 Miranda Troka Infermier Tiranë 44.4
98 Rivena Guga Infermier Tiranë 44.2
99 Eralda Kumëria Infermier Tiranë 44.1
100 Altina Meta Infermier Tiranë 43.8
101 Aurel Çako Infermier Tiranë 43.8
102 Erind Hasa Infermier Tiranë 43.7
103 Ina Sinani Infermier Tiranë 43.7
104 Eneda Muka Infermier Tiranë 43.7
105 Arjola Islami Infermier Tiranë 43.6
106 Najada Shqau Infermier Tiranë 43.6
107 Danjel Zyka Infermier Tiranë 43.2
108 Qamil Allushi Infermier Tiranë 43.2
109 Disareta Shqau Infermier Tiranë 43
110 Ermona Dodaj Infermier Tiranë 43
111 Xhuliana Karriqi Infermier Tiranë 42.8
112 Malvina Koka Infermier Tiranë 42.7
113 Rozina Troksi Infermier Tiranë 42.7
114 Suada Rrushi Infermier Tiranë 42.6
115 Ani Çifligu Infermier Tiranë 42.5
116 Irma Grëmi Infermier Tiranë 42.5
117 Melisa Goci Infermier Tiranë 42.5
118 Mimoza Alla Infermier Tiranë 42.5
119 Selvie Dulai Infermier Tiranë 42.4
120 Eda Memushi Infermier Tiranë 42.4
121 Sibora Barolli (Kollobani) Infermier Tiranë 42.3
122 Fjoralba Ruko Infermier Tiranë 42.2 provizor
123 Bora Tancica Infermier Tiranë 42.2
124 Eda Myftari Infermier Tiranë 42.2
125 Denisa Cani Infermier Tiranë 42.1
126 Jurgesa Sadikaj Infermier Tiranë 42.1
127 Matilda Gremi Infermier Tiranë 42.1
128 Pashke Gjika Infermier Tiranë 42
129 Gjergji Hizmo Infermier Tiranë 42
130 Brunaldo Limja Infermier Tiranë 41.9
131 Lulzime Selimaj Infermier Tiranë 41.9
132 Armando Gorica Infermier Tiranë 41.8
133 Daniela Çuni Infermier Tiranë 41.7
134 Marsida Kaca Infermier Tiranë 41.7
135 Bukurie Krasniqi Infermier Tiranë 41.7
136 Shpresa Shira Infermier Tiranë 41.6
137 Erblina Hoxha Infermier Tiranë 41.6
138 Xhovano Xamo Infermier Tiranë 41.5
139 Julian Hoxha Infermier Tiranë 41.4
140 Nuhi Muçmata Infermier Tiranë 41.4
141 Ernest Xhemajli Infermier Tiranë 41.4
142 Marjon Sino Infermier Tiranë 41.3



143 Marsena Hoxha Infermier Tiranë 41.3
144 Etleva Muça Infermier Tiranë 41.2
145 Hysni Caca Infermier Tiranë 41.2
146 Redon Dollapaj Infermier Tiranë 41.2
147 Adelina Preci Infermier Tiranë 41.2
148 Altin Kabili Infermier Tiranë 41.2
149 Denisa Gaxha Infermier Tiranë 41.2
150 Mariola Manko Infermier Tiranë 41.2
151 Anita Cena Infermier Tiranë 41.1
152 Hanko Kamxhiu Infermier Tiranë 41
153 Irena Laçi Infermier Tiranë 41
154 Kamela Çuka Infermier Tiranë 40.8
155 Olta Hebipari Infermier Tiranë 40.8 provizor
156 Areta Xhajku Infermier Tiranë 40.7
157 Azret Gjoka Infermier Tiranë 40.7
158 Dritan Meta Infermier Tiranë 40.7
159 Libade Roçi Infermier Tiranë 40.7
160 Kristina Koco Infermier Tiranë 40.5
161 Marjeta Karku Infermier Tiranë 40.5
162 Mariglen Rama Infermier Tiranë 40.4
163 Rinita Dervishaj Infermier Tiranë 40.4
164 Antoneta Gjana Infermier Tiranë 40.3
165 Aurel Capo Infermier Tiranë 40.3
166 Pjetro Cauli Infermier Tiranë 40.2
167 Orgesta Lura Infermier Tiranë 40.1
168 Alfrida Isaku Infermier Tiranë 40.1
169 Lavdërim Kapushi Infermier Tiranë 40.1
170 Manjola Rama Infermier Tiranë 40

PROFILI MAMI  -- TIRANË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Vitorie Blloshmi Mami Tiranë 63.1
2 Adelajda Varrosi Mami Tiranë 58.8
3 Aida Shehi Mami Tiranë 58.8
4 Kledia Dimroçi Mami Tiranë 58.7
5 Gersjana Penxho Mami Tiranë 58.7
6 Artiola Balliu Mami Tiranë 58
7 Erjona Morina Mami Tiranë 58
8 Jurgena Lila Mami Tiranë 57.5
9 Anxhela Hysko Mami Tiranë 57.5
10 Albina Doka Mami Tiranë 57.4
11 Oksana Datja Mami Tiranë 57.2
12 Nazjola Beka Mami Tiranë 57.2
13 Angjela Hyka Mami Tiranë 56.9
14 Fabjola Ruci Mami Tiranë 56.8
15 Emanuela Bashalli Mami Tiranë 56.8



16 Eva Doci Mami Tiranë 56.7
17 Valona Kasamaj Mami Tiranë 56.5
18 Valbona Stani Mami Tiranë 56.1
19 Aurora Gaxha Mami Tiranë 56
20 Jola Cela Mami Tiranë 55.8
21 Xhensila Bajrami Mami Tiranë 55.7
22 Albina Ismahili Mami Tiranë 55.6
23 Fatjona Dulaj Mami Tiranë 55.4
24 Ina Kolgjegja Mami Tiranë 55.1
25 Megi Mana Mami Tiranë 54.7
26 Blerina Balla Mami Tiranë 54.5
27 Françeska Hyskaj Mami Tiranë 53.4
28 Sadrina Idrizi Mami Tiranë 53.4
29 Anxhela Hysko Mami Tiranë 53.3
30 Johana Heqimi Mami Tiranë 53.2
31 Suela Gjuzi Mami Tiranë 52.8
32 Xhensila Ndoj Mami Tiranë 52.7
33 Shpresa Belba Mami Tiranë 52.7
34 Xhorxhina Tusuni Mami Tiranë 52.6
35 Jonida Cani Mami Tiranë 52.4
36 Oltjana Levanaku Mami Tiranë 52.3
37 Alfrida Isaku Mami Tiranë 52.1
38 Esmeralda Dervishi Mami Tiranë 52
39 Alketa Dele Mami Tiranë 51.9
40 Zenepe Rexha Mami Tiranë 51.9
41 Jurgesa Belba Mami Tiranë 51.9
42 Katerina Pera Mami Tiranë 51.4
43 Rezarta Haka Mami Tiranë 51.2
44 Elisara Berberi Mami Tiranë 51.1
45 Romilda Torollari Mami Tiranë 51
46 Sosina Datja Mami Tiranë 51
47 Mimoza Poka Mami Tiranë 50.9
48 Greta Pici Mami Tiranë 50.8
49 Neada Zeqaj Mami Tiranë 50.7
50 Esmeralda Sulo Mami Tiranë 50.5
51 Griselda Basha Mami Tiranë 50
52 Driola Kokomeci Mami Tiranë 50
53 Albina Zaimi Mami Tiranë 49.9
54 Brunilda Alla Mami Tiranë 49.8
55 Anita Hazizaj Mami Tiranë 49.7
56 Era Çepele Mami Tiranë 49.6
57 Anxhela Dishuka Mami Tiranë 49.5
58 Enki Dishani Mami Tiranë 49.5
59 Sonila Xhoxhi Mami Tiranë 49.5
60 Erisa Shaba Mami Tiranë 49.3
61 Marinela Korcari Mami Tiranë 49.3
62 Ardita Varangu Mami Tiranë 49.3



63 Anjeza Elezaj Mami Tiranë 49.2
64 Fatbardha Gjana Mami Tiranë 48.5
65 Denisa Hena Mami Tiranë 48.5
66 Volteza Midha Mami Tiranë 48.5
67 Blerina Balla Mami Tiranë 48.5
68 Jerina Toma Mami Tiranë 48.5
69 Albina Doka Mami Tiranë 48.4
70 Fabiola Lilo Mami Tiranë 48.4
71 Silda Kola Mami Tiranë 48.3
72 Fjorida Mollanji Mami Tiranë 47.9
73 Enada Hoxhaj Mami Tiranë 47.4
74 Dorela Dilo (Kërpica) Mami Tiranë 47.3
75 Manjola Kuqi Mami Tiranë 47
76 Kristina Oruci Mami Tiranë 46.9
77 Ola Keci Mami Tiranë 46.8
78 Anila Xhaferri Mami Tiranë 46.7
79 Realda Biba Mami Tiranë 46.7
80 Arta Deda Mami Tiranë 46.5
81 Leontina Marku Mami Tiranë 46.5
82 Blerina Xhaja Mami Tiranë 46.5
83 Lorena Kadiu Mami Tiranë 46.4
84 Elvina Lami Mami Tiranë 46.3
85 Artjola Fera Mami Tiranë 45.9
86 Rita Balla Mami Tiranë 45.9
87 Olta Dajti Mami Tiranë 45.9
88 Xhemile Dolonaku Mami Tiranë 45.6
89 Eliona Bushi Mami Tiranë 45.5
90 Migena Kadiu Mami Tiranë 45.5
91 Sonila Alia Mami Tiranë 45.5
92 Nensi Lala Mami Tiranë 45.3
93 Berije Vasku Mami Tiranë 44.7
94 Brunilda Lala Mami Tiranë 44.6
95 Enalda Dollomaja Mami Tiranë 44.3
96 Eva Gjishti Mami Tiranë 44.2
97 Elia Xhaja Mami Tiranë 44.2
98 Greta Kuka Mami Tiranë 44.2
99 Leonora Gjoni Mami Tiranë 44.1
100 Miranda Thaci Mami Tiranë 44.1
101 Elona Hasa Mami Tiranë 44
102 Arlira Tusha Mami Tiranë 43.9
103 Matilda Hana Mami Tiranë 43.7
104 Edlira Sida Mami Tiranë 43.6
105 Blerina Carciu Mami Tiranë 43.4
106 Sonila Ballabani Mami Tiranë 43.2
107 Vanesa Abazi Mami Tiranë 42.6
108 Hygerta Jella Mami Tiranë 42.1
109 Visjona Plaku Mami Tiranë 41.9



110 Fabjola Metkaj Mami Tiranë 41.5
111 Fjona Pasholli Mami Tiranë 41.5
112 Anisa Gjika Mami Tiranë 41.2
113 Fjoralda Murati Mami Tiranë 41
114 Alma Dervishi Mami Tiranë 40.9
115 Ferdije Lela Mami Tiranë 40.8
116 Marsilda Baxhia Mami Tiranë 40.4
117 Desara Zogu Mami Tiranë 40.1

PROFILI TEKNIK-IMAZHERIE  -- TIRANË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Klevisa Muça Teknik Imazherie Tiranë 69.4
2 Xhenisa Balla Teknik Imazherie Tiranë 65
3 Erjona Cenkollari Teknik Imazherie Tiranë 63.6
4 Adelajda Hasani Teknik Imazherie Tiranë 61.3
5 Majlinda Arapi Teknik Imazherie Tiranë 60.9
6 Iva Pula Teknik Imazherie Tiranë 60.7
7 Bukurie Halili Teknik Imazherie Tiranë 59.6
8 Fluturim Nela Teknik Imazherie Tiranë 56.7
9 Katiola Ismaili Teknik Imazherie Tiranë 56.3
10 Liva Kola Teknik Imazherie Tiranë 56
11 Eliza Gjinalaj Teknik Imazherie Tiranë 55.9
12 Altin Shkëmbi Teknik Imazherie Tiranë 55.7
13 Elona Dybeli Teknik Imazherie Tiranë 54
14 Marije Zefi Teknik Imazherie Tiranë 54
15 Mereme Caca Teknik Imazherie Tiranë 53.8
16 Silva Malshi Teknik Imazherie Tiranë 53.8
17 Ina Shaphasa Teknik Imazherie Tiranë 53.1
18 Monika Kojku Teknik Imazherie Tiranë 53
19 Bajame Plaku Teknik Imazherie Tiranë 52.8
20 Xhulja Toda Teknik Imazherie Tiranë 52.8
21 Sotjon Gaspari Teknik Imazherie Tiranë 51.8
22 Enxhi Daci Teknik Imazherie Tiranë 51.7
23 Silvja Canaliaj Teknik Imazherie Tiranë 51.7
24 Edlira Dulla Teknik Imazherie Tiranë 51.4
25 Skerdi Hoxha Teknik Imazherie Tiranë 51.2
26 Xhesilda Gjoka Teknik Imazherie Tiranë 51.1
27 Arjola Dushku Teknik Imazherie Tiranë 51
28 Kejvin Shuka Teknik Imazherie Tiranë 50.2
29 Anxhela Bushi Teknik Imazherie Tiranë 50
30 Justina Skura Teknik Imazherie Tiranë 49.5
31 Dajana Bajaj Teknik Imazherie Tiranë 49.3
32 Rigena Pali Teknik Imazherie Tiranë 49
33 Erjon Karaj Teknik Imazherie Tiranë 48.9
34 Xhuljeta Spahiu Teknik Imazherie Tiranë 48.7
35 Florjan Qeli Teknik Imazherie Tiranë 48.7



36 Frederik Pjetraj Teknik Imazherie Tiranë 47.9
37 Sajmir Qeraj Teknik Imazherie Tiranë 47.9
38 Lirije Lila Teknik Imazherie Tiranë 47.6
39 Bujar Kulla Teknik Imazherie Tiranë 47.5
40 Elsa Çallëku Teknik Imazherie Tiranë 47.2
41 Yllka Lala (Berdufi) Teknik Imazherie Tiranë 46.9
42 Hyrie Poreshi Teknik Imazherie Tiranë 46.8
43 Fioralba Barjami Teknik Imazherie Tiranë 46.4
44 Armela Tema Teknik Imazherie Tiranë 46
45 Dervish Vrapi Teknik Imazherie Tiranë 46
46 Klotilda Cera Teknik Imazherie Tiranë 45.4
47 Jona Isaku Teknik Imazherie Tiranë 45.2
48 Elda Dervishi Teknik Imazherie Tiranë 45
49 Rajmonda Luga Teknik Imazherie Tiranë 44.6
50 Eranda Gjana Teknik Imazherie Tiranë 44.4
51 Eleni Kaçeli Teknik Imazherie Tiranë 44.3
52 Benuada Merko Teknik Imazherie Tiranë 44.2
53 Sidorela Kupa Teknik Imazherie Tiranë 44.1
54 Mirhat Tocilla Teknik Imazherie Tiranë 44
55 Ardit Yzeiri Teknik Imazherie Tiranë 43.9
56 Ardit Derstila Teknik Imazherie Tiranë 43.9
57 Marinela Paluca Teknik Imazherie Tiranë 43.9
58 Klajdi Jaurri Teknik Imazherie Tiranë 43.6
59 Adriatik Damzi Teknik Imazherie Tiranë 43.2
60 Dafjola Greku Teknik Imazherie Tiranë 43.2
61 Marsel Pustina Teknik Imazherie Tiranë 43.2
62 Orida Qeva Teknik Imazherie Tiranë 42.9
63 Fatbardha Hajdarmataj Teknik Imazherie Tiranë 42.7
64 Elisa Thoma Teknik Imazherie Tiranë 42.6
65 Eneda Elmasllari Teknik Imazherie Tiranë 42.6
66 Esilda Mile Teknik Imazherie Tiranë 42.5
67 Ina Tabaku Teknik Imazherie Tiranë 42.4
68 Xhulia Plaku Teknik Imazherie Tiranë 42.3
69 Besmira Berdufi Teknik Imazherie Tiranë 41.7
70 Ilda Balla Teknik Imazherie Tiranë 41.5
71 Enxhi Sulce Teknik Imazherie Tiranë 41.3
72 Sidorela Elezi Teknik Imazherie Tiranë 40.5
73 Bleona Çaushaj Teknik Imazherie Tiranë 40.3
74 Sotiraq Stoja Teknik Imazherie Tiranë 40.3
75 Mikela Haska Teknik Imazherie Tiranë 40

PROFILI TEKNIK-LABORATORI  -- TIRANË
Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR 
1 Dorjan Çalliku Teknik Laboratori Tiranë 73.8
2 Leonida Martini Teknik Laboratori Tiranë 73.6
3 Borana Kalemaj Teknik Laboratori Tiranë 71.9



4 Besmire Islamaj Teknik Laboratori Tiranë 69.5
5 Erald Mersini Teknik Laboratori Tiranë 69.3
6 Donjeta Gjoka Teknik Laboratori Tiranë 69.2
7 Griselda Brojaj Teknik Laboratori Tiranë 69.1
8 Uarda Nerguti Teknik Laboratori Tiranë 69.1
9 Xhuliana Toska Teknik Laboratori Tiranë 68.8
10 Manuela Kanaci Teknik Laboratori Tiranë 68.5
11 Ornela Keci Teknik Laboratori Tiranë 68.3
12 Nertila Sejranaj Teknik Laboratori Tiranë 67.9
13 Alketa Dajbabi Teknik Laboratori Tiranë 67.7
14 Alketa Rustani Teknik Laboratori Tiranë 67
15 Ermelinda Keraj Teknik Laboratori Tiranë 66.5
16 Gabriela Mucollari Teknik Laboratori Tiranë 66
17 Antuela Veliko Teknik Laboratori Tiranë 65.2
18 Anxhejana Alinani Teknik Laboratori Tiranë 65.1
19 Elena Dinkollari Teknik Laboratori Tiranë 65.1
20 Kristaq Thano Teknik Laboratori Tiranë 64.6
21 Gledisa Dervishi Teknik Laboratori Tiranë 64
22 Pranvera Canaj Teknik Laboratori Tiranë 64
23 Antrita Piku Teknik Laboratori Tiranë 63.4
24 Glorja Stafaj Teknik Laboratori Tiranë 62.8
25 Armonela Idrizaj Teknik Laboratori Tiranë 62.5
26 Daniela Doce Teknik Laboratori Tiranë 62.3
27 Ejona Dervishaliaj Teknik Laboratori Tiranë 61.9
28 Edlira Bixhaku Teknik Laboratori Tiranë 61.7
29 Sameda Kraja Teknik Laboratori Tiranë 61.6
30 Pranvera Arra Teknik Laboratori Tiranë 61
31 Ina Hysenllari Teknik Laboratori Tiranë 60.8
32 Elvana Mucaj Teknik Laboratori Tiranë 60.6
33 Nevila Malaj Teknik Laboratori Tiranë 60.5
34 Emanuela Plaka Teknik Laboratori Tiranë 60.4
35 Fjoralba Zela Teknik Laboratori Tiranë 60.1
36 Raul Mucollari Teknik Laboratori Tiranë 59.9
37 Kristjana Pashaj Teknik Laboratori Tiranë 59.7
38 Aurora Cana Teknik Laboratori Tiranë 59.6
39 Blerta Budani Teknik Laboratori Tiranë 58.9
40 Vjodi Dekovi Teknik Laboratori Tiranë 58.9
41 Anisa Zaclli Teknik Laboratori Tiranë 58.8
42 Elda Kapllani Teknik Laboratori Tiranë 58.5
43 Anila Berboti Teknik Laboratori Tiranë 57.7
44 Adlind Coma Teknik Laboratori Tiranë 57.5
45 Xhensila Qemalaj Teknik Laboratori Tiranë 57.4
46 Anjeza Lushllari Teknik Laboratori Tiranë 57
47 Suela Karriqi Teknik Laboratori Tiranë 57
48 Enkeleda Bracja Teknik Laboratori Tiranë 56.6
49 Donika Duka Teknik Laboratori Tiranë 56.5
50 Denada Selenica Teknik Laboratori Tiranë 56.4



51 Erilda Mulgeci Teknik Laboratori Tiranë 56.4
52 Marsida Germani (Hodollari)Teknik Laboratori Tiranë 56.4
53 Geraldina Galo Teknik Laboratori Tiranë 56.2
54 Miserda Kanani Teknik Laboratori Tiranë 56
55 Maria Merkuri Teknik Laboratori Tiranë 56
56 Nera Kapo Teknik Laboratori Tiranë 55.5
57 Xhuliana Cakalli Teknik Laboratori Tiranë 55.2
58 Xhovana Kocoli Teknik Laboratori Tiranë 55.1
59 Erjona Koleci Teknik Laboratori Tiranë 54.9
60 Besmira Doçi Teknik Laboratori Tiranë 54.8
61 Ilda Cela Teknik Laboratori Tiranë 54.2
62 Rahime Sulko Teknik Laboratori Tiranë 54.1
63 Rita Duva (Palushi) Teknik Laboratori Tiranë 53.8
64 Benueda Kaçorri Teknik Laboratori Tiranë 53.6
65 Enxhi Dhamo Teknik Laboratori Tiranë 53.2
66 Albi Loçi Teknik Laboratori Tiranë 53.1
67 Florian Ibrahimi Teknik Laboratori Tiranë 52.8
68 Klemena Rrodhe Teknik Laboratori Tiranë 52.4
69 Kitarjona Veizaj Teknik Laboratori Tiranë 52.2
70 Ledina Vatoci Teknik Laboratori Tiranë 51.9
71 Sidorela Maja Teknik Laboratori Tiranë 51.5
72 Valbona Murollari Teknik Laboratori Tiranë 51.4
73 Eglantina Kambellari Teknik Laboratori Tiranë 51.3
74 Ervehe Bodlli Teknik Laboratori Tiranë 51.3
75 Lira Toli Teknik Laboratori Tiranë 51.1
76 Sonila Karaj (Xhaferi) Teknik Laboratori Tiranë 50.4
77 Frida Bara Teknik Laboratori Tiranë 50.1
78 Leandra Gropaj Teknik Laboratori Tiranë 50.1
79 Alda Shehi Teknik Laboratori Tiranë 49.8
80 Mirjeta Jashari Teknik Laboratori Tiranë 49.3
81 Mariglenda Shrezi Teknik Laboratori Tiranë 49.1
82 Kalica Alikaj Teknik Laboratori Tiranë 48.7
83 Klodjana Ibra Teknik Laboratori Tiranë 48.1
84 Jetmira Berisha Teknik Laboratori Tiranë 47.8
85 Markel Karriqi Teknik Laboratori Tiranë 47.6
86 Andela Vaska Teknik Laboratori Tiranë 47.6
87 Jonida Malaj Teknik Laboratori Tiranë 47
88 Nina Abazi Teknik Laboratori Tiranë 47
89 Alltane Dumani Teknik Laboratori Tiranë 46.9
90 Enkeleda Hoxha Teknik Laboratori Tiranë 46.7
91 Fatmira Domi Teknik Laboratori Tiranë 46.6
92 Edona Ramku Teknik Laboratori Tiranë 46.2
93 Sidorela Berati Teknik Laboratori Tiranë 46.1
94 Florjana Agushi Teknik Laboratori Tiranë 45.5
95 Trandafile Hoxha Teknik Laboratori Tiranë 45.4
96 Fjoralba Bane Teknik Laboratori Tiranë 45.2
97 Megjana Uku Teknik Laboratori Tiranë 45.1



98 Mimoza Fejzulla Teknik Laboratori Tiranë 44.8
99 Arjana Gërmajsi Teknik Laboratori Tiranë 44.7
100 Miranda Ramku Teknik Laboratori Tiranë 44.6
101 Mirela Hajdarmataj Teknik Laboratori Tiranë 44
102 Eljona Reci Teknik Laboratori Tiranë 43.3
103 Klodoaldo Aliaj Teknik Laboratori Tiranë 42.5
104 Besjana Gjeloshi Teknik Laboratori Tiranë 41.6
105 Ivana Kristo Teknik Laboratori Tiranë 41.2
106 Rovena Koro Teknik Laboratori Tiranë 41.1
107 Matilda Qemalli Teknik Laboratori Tiranë 40.6
108 Bora Nazarko Teknik Laboratori Tiranë 40


